*Inde qd dicitur in lra qm vult munde q dicitur xlatu regu datus 38
Dicitur a pluis pccatis ut dicitur qd e bencico ab iud e duto bnt pntu qntu
re qd no aliu dicitur quod correlatiu Sed in lra sequit dicit de alate p u regi
Dicitur quod correlatiu ut qd e filio*

casus. et sic non oportet q producat. qz non neutri generis in e corrumpit. tñ
iste accs repñtat gñm in antiphona paschali positum

Cdcem signite teneris .i. aduigere dcoem signite s' casu
re possessaz generatõem
Possessus debet sociare genusqz dco
Substãtuo .i. vbu3 fundamētuz vboz .i. importat

**De regie vti
casus. et pri
mo ex vi pos
sitionis**

Cum vbo p quod substãtia significat

Hic autor incipit determinare de regie dco. Rõ ordinis est. qz ordo regi
minis positus est ab alexandro iuxta ordinẽ casuuz. qz iuuenes quos inter
dit instruere ordinẽ casuuz ex conato sciunt Sed gñis in ordine casuuz ob
liquoz pcedit ergo regimẽ gñi pcedit regimen dco Et pñter regimẽ dco pre
cedit regimẽ acci rē. Et dicit autor qz regem sociare dco casu possessum r
genus cum .i. mediãte verbo subo. Nec sentẽtia stat in duabus regulis.
Prima est. dco significãt rem possessam pñter regere gñi significãt posses
sorem illius rei mediãte vbo substãtuo. vt iste liter est petro. Secõda re
gula. dco significãt genus. .i. aliq3 lineaz cõsanguinitat. vel pncipiuz gene
rationis pñter regere gñi significãt rem generatã. vel significãt rem il
lam respectu cuius e linea generatõis vel cõsanguinitat. mediãte verbo
subo. vt iste est iohãm pater. sum tibi filius. sum tibi nepos rē.

Querit. quot cõcurrunt ad regimẽ dco. **Solutio.** quattuor. duo gene
ralia. et duo spẽcialia. **Generalia** sñt modus repẽdentis ex pte dcois regen
tis. et modus repẽdentia terminãtis ex parte dcois recte. Sed pncipia
spẽcialia sñt modus afferentis. et modus cui aliquid acqñtur.

Querit. quot sñt vires in regimine dco. **Sõ** quattuor. s. ex vi possessio
nis. ex vi relationis. ex vi actus cõuersi in habituz. et ex vi acqñtionis spẽ
cialis. Et ultra illas qñtuor vires est regimẽ generale. s. acqñtionis gñialis.

Arguit. De relatiuis in lra sequenti dco. ergo hic supflue ponitur hec re
gula. qz pater filius nepos rē. sunt oia relatiua. **Solutio.** hic determinat
re eis vt regunt alios dco3 q3 suoz correlatiuoz. sed in lra sequenti regunt
dco3 suoz correlatiuoz. Et qñ regunt gñi dicendo fortes est pater tuus. va
let tñ sicut pater tuus p modum possessionis. sed qñ dicitur est pater tibi.
valet tñ est pater ad vtilitatem tuam.

Querit. vtrum vbum subm. de necessitate additur. **Solutio.** nõ de ne
cessitate absoluta. sed conditionata. Primuz ptz. quia verbo subo reposit
to adhuc manet orõ congrua. Sed pater. qz perfecta sentẽtia nõ habetur
nisi addito verbo subo. **A**biotãdum qz iste datiu3 pncipaliter nõ re
gitur a verbo subo. sed a noie mediãte verbo substãtuo. sicut sedens super
equuz pncipaliter ipm gubernat. Sed instrumẽtum quo mediãte ipse
gubernat est frenum charius r hmoi.